[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2010 года                                                                                                  № 89

О внесении дополнений
в постановление администрации
города Югорска от 28.01.2009 № 88

В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 28.01.2009 №88 «Об утверждении перечня получателей средств бюджета города Югорска, подведомственных главным распорядителям» следующее дополнение:

1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.20 следующего содержания:

«3.20. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник», разместить на официальном веб – сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска по финансам администрации города Югорска Л.П. Ермакову.

Глава города Югорска

                                                                       Р.З. Салахов